



Anadolu İmam Hatip Liselerinde Gayemiz

1



İslam dininin temel iki kaynağı olan Kur'an ve Sünneti referans alan bir din eğitimi ve öğretimi vermek.



Yabancı dili becerisi edinmiş, farklı ırklar ve kültürleri tanıyan, uluslararası düzeyde akranları ile rekabet edebilecek seviyede bilgi ve kültür sahibi, dünya ve musulman toplumları ile iletişim kurabilen, özgüveni yüksek bireylerin yetiştirilmesine katkı sağlamak.



Öğrencilerin ilgi ve yeteneklerine göre akademik, mesleki, sosyal ve kültürel gelişimlerine çok yönlü katkıda bulunmak amacıyla yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel, mesleki, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda yarışmalarını sağlamak.



Tarihini bilen, kültürel mirasına sahip çıkan, medeniyetimizin değerlerini koruyan; okuyan, düşünen, araştıran, yorumlayan, sorgulayan, yapıcı, üretken, bilgi ve hikmetin yolunda giden gençleri yetiştirmek.



Millî ve mânevî değerlerine bağlı, insanlığa faydalı olma idealine sahip, karakterli ve güzel ahlaklı öğrencileri hayata hazırlamak.

Anadolu İmam Hatip Liselerinin Kazandırdığı Beceriler



MİLLÎ MANEVİ DEĞERLERE BAĞLI ÇAĞINI YAKALAMIŞ GENÇLER YETİŞTİRİYORUZ

İLETİŞİM

Kayabaşı Mah.Kayaşehir
Bulvarı Melikşah sk. No12
KAYAŞEHİR/BAŞAKŞEHİR
212771818
SOSYAL MEDYA:
c_oktenaihl



MİSYONUMUZ

Ülkemizin ve dünyamızın ihtiyaç duyduğu din, bilim, sanat ve kültür alanlarında yetkin, kültürel mirası değerlendirebilen, yaşanan hayatı yorumlayabilen, problemlere çözüm üretebilen, ahlaki olgunluğa sahip fertler yetiştiren bir okul olmaktır.

İnsana, aileye, topluma, düşünceye, özgürlüğe, ahlaka ve kültürel mirasa saygı duyan; bilgili, kültürlü, başarılı, kendine güvenen, kendi değerlerimizle birlikte insanlığın ortak kazanımları olan evrensel değerleri özümsemiş, kişilikli, inançlı fertler yetiştirmektedir.



"AKLI SELİM KALBİ SELİM ZEVKİ SELİM"



TARİHÇEMİZ

Okulumuz 2011-2012 eğitim öğretim yılında İstanbul Başakşehir İlçesi, Kayaşehir bölgesinde Toki Kayaşehir Ticaret Meslek Lisesi binasında "BAŞAKŞEHİR İMAM HATİP LİSESİ" adıyla eğitim öğretim faaliyetine başlamıştır. 2012-2013 eğitim öğretim yılında dili İngilizce olan "BAŞAKŞEHİR ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ" olarak değişmiştir. Okulumuzun ismi "TOKİ CELALETTİN ÖKTEN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ" olarak değiştirilmiştir. Kayaşehir bölgesindeki geçici yerleşkesinden 2014-2015 öğretim yılında asıl binasına geçmiştir.

FİZİKİ VE SOSYAL YAPIMIZ

Okulumuz 30 derslik fizik-kimya-biyoloji lab., kütüphane, etüt odaları, mescit, çok amaçlı salon ve branş dersliklerine sahiptir.

Pek çok yarışmada derece sahibi olan akademik başarılarıyla da iddia sahibi olan okulumuzda farklı ülkelerden öğrencilere de eğitim verilmekte, kardeşliğin esas olduğu öğrenci aidiyetine değer verilen kurumumuzda tam gün eğitim verilmekte ve 800 öğrenci eğitim görmektedir.